

نیاید جامعه را در گیر التهاب دو قطبی سیاسی کرد

محمدرضا عارف، رییس فراکسیون امید در مجلس دهم شورای اسلامی تأکید کرد: برای اینکه جامعه در جریان انتخابات دو قطبی نشود، باید آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب مدنظر همه جریان‌های سیاسی و احزاب قرار گیرد. فراتر از اهداف احزاب و جریان‌های سیاسی، آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب اسلامی قرار دارد بنابراین اگر جریان‌های سیاسی به ارزش‌ها و شعارهای انقلاب توجه داشته باشند جامعه به واسطه انتخابات دو قطبی نمی‌شود. به گزارش خانه ملت، وی افزود: الگو قرار دادن آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب در مسیر انتخابات به وحدت نظر و انسجام منتج می‌شود.

گزارش روز

احمد توکلی:

بافساد مبارزه نکنیم حتما جمهوری اسلامی ساقط می‌شود

گروه سیاسی | مهم‌ترین شاخصه‌اش بعد از اصولگرایی همین مواضع صریح و سرسختانه‌اش در موضوع مبارزه با فساد است. اگرچه روزی جزو چهره‌های بازی‌ساز اصولگراها به شمار می‌رفت اما تغییراتی که در فضای سیاسی کشور بعد از سال ۸۴ رخ داد و حضور بخش تندرو این جریان در

کرسی‌های قدرت سبب شد تا در چند سال گذشته بسیاری مانند او نتوانند در فراز و نشیب سیاست ایران نقش اثرگذار و جدی ایفا کنند. کار به جایی رسید که حتی چهرای همچون احمد توکلی در انتخابات هفتم اسفند به جایگاهی بالاتر از سسی و پنجمی دست پیدا نکرد. در هر حال عدم حضورش در مجلس سبب نشد تا مانند بسیاری از ناکامان هفت اسفند به سکوت و انزوا رو بیاورد. احمد توکلی این روزها فعال و در فضای رسانه‌ای کشور مطرح است، دست به قلم می‌شود و رییس جمهور را خطاب نامه‌هایش قرار می‌دهد. تقریبا تنها چهره اصولگرایی بود که در ماجرای املاک نجومی شهرداری سکوت نکرد و از پیگیری این موضوع سخن گفت اما حتی مواضع صریح او در این زمینه هم نتوانست برخورد دوگانه همفرانش در مبارزه با فساد را تحت الشعاع قرار دهد و به این ترتیب احمد توکلی تنها اصولگرایی شد که در این زمینه سکوت نکرد. چهارشنبه شب او میهمان برنامه دست خط بود و گفت‌وگوی مفصلی با این برنامه داشت. در واقع دلیل این مواضع سرسختانه در مبارزه با فساد را می‌توان در بخشی از صحبت‌های او کشف کرد. به نظر می‌رسد توکلی بیش از همفرانش در جریان اصولگرا خطر و هزینه‌ای که فساد می‌تواند به نظام تحمیل کند را درک کرده است و بر همین اساس بی‌پرده می‌گوید: جمهوری اسلامی را نه کودتای نظامی سرنگون می‌کند و نه کودتای مخملی؛ فساد است

که جمهوری اسلامی را تهدید می‌کند. او در گفت‌وگوی مفصلی که داشته هم در مورد فساد سیستماتیک و خطرهایش سخن گفته و هم خاطراتی را از سال‌های دور و انتخابات‌های گذشته بیان کرده است.

فساد سیستماتیک در حال خراب کردن اوضاع است

به گزارش ایسنا، احمد توکلی با اشاره به اینکه فساد سیستماتیک امروز نظام را تهدید نمی‌کند بلکه در حال خراب کردن اوضاع است، گفت: تهدید مربوط به زمانی می‌شود که اتفاقی رخ نداده باشد، بلکه من این را عرض می‌کنم؛ من سال ۴۶ که در خدمت شما هستم با این تجربه به آینده می‌نگرم و عقیده‌ام بر این است که جمهوری اسلامی را تا چشم کار می‌کند واقف را می‌بیند. کودتا بر نمی‌اندازد و با ترکیب سیاسی - اجتماعی که دارد معلوم نیست که کودتا شود، تجاوز نظامی هم آن را بر نمی‌اندازد، چون مردم ایران نشان داده‌اند وقتی بنای بگانه به میان می‌آید متحد می‌شوند، انقلاب مخملی هم نتیجه‌ای نمی‌دهد، اما اگر با فساد مبارزه نکنیم حتما جمهوری اسلامی را ساقط می‌سازد؛ فساد هر حکومتی را ساقط می‌کند و این مساله فقط مربوط به جمهوری اسلامی نیست، وی در پاسخ به این سوال که فساد سیستمی که در این زمان وجود دارد برای رفع آن انجام داد، گفت: کاری نمی‌توان کرد، این سوال که کاری نمی‌توان کرد با اینکه چه هستیم متفاوت است، اینکه ما در چه مرحله‌ای هستیم، باید گفت در حال حاضر در مرحله فساد سیستمی هستیم و این هم تعریف دارد و تعریف آن این است که در هر سیستمی راه‌هایی برای بقای سیستم پیش‌بینی شده است مثل اینکه در سیستم بدن ما خداوند گلبول‌های سفید را برای دفاع از عوامل مخرب خلق

در ادامه افزود: این امر بسیار بد است، آقای روحانی می‌توانست این یاس را به‌شدت به امیدی بزرگ تبدیل کند، این دولت، دولت امید است و یکی از دلایلی که من در ابتدا از این دولت حمایت کردم همین بود که در این شرایط، امید، سرمایه‌ای بسیار گرانبدر برای کشور است. می‌توانستند این امید را چندین برابر کنند، من تضمین می‌دهم که اگر ایشان در حال حاضر هم این کار را انجام بدهند دور بعد رییس جمهور می‌شود و آدمی محبوب در تاریخ ایران باقی می‌ماند.

هاشمی فردی ریشه‌دار است، باید احترام او حفظ شود

توکلی در ادامه در پاسخ به این سوال که در خاطرات خود شما خوانده‌ام که احترام ویژه‌ای برای شخص رییس دولت‌سازندگی قایل بوده‌اید و همیشه هم می‌گویید که هستی، همیشه مثال می‌زدید که ایشان در خطبه‌های نماز جمعه آن زمان که از عدالت‌طلبی سخن می‌گفت و واقعا هم اعتقاد داشت، به یک‌باره چه شد و چه کسانی تصمیم ساز شدند، گفت: آقای هاشمی فردی ریشه‌دار است و من هنوز هم معتقد هستم باید احترام او حفظ بشود، انتقاد یک مطلب است، توهین و تخریب و عدم رعایت جایگاه، مطلبی دیگر؛ من همیشه جزو منتقدین ایشان بوده‌ام اما گاهی وقتی دیدم‌ام انتقادی غیر منصفانه از ایشان شده است، دفاع کردم، اما اگر کسی از دوستان آقای قالیباف بودم که در این مورد اعلامیه داد و بیان کردم که رسیدگی می‌کنم و از مردم هم تقاضا کردم که به ما اطلاعات بدهند، اکنون هم روز قبل از اینکه نخستین فیش بیمه رو بندها کسی از دوستان آقای قالیباف بودم بخش دیگری از صحبت‌هایش با اشاره به ماجرای حقوق‌های نامتعارف به نامه‌ای که خطاب به رییس‌جمهور نوشته بود، اشاره کرد و گفت: من به آقای روحانی نامه نوشتم و عرض کردم که این مورد بهترین زمان است که شما وارد میدان شوید و این افراد را بزیند، همه مردم از شما حمایت می‌کنند وقتی این افراد را بزیند بسیاری از افراد حساب کار خود را می‌کنند، پس از این باید به سراغ انتصابات ناحق بروید. وی در ادامه بابیان اینکه حسن روحانی نامه‌اش را بی‌پاسخ گذاشته، گفت: عملا هیچ کاری نکردند، من آخرین بار عرض کردم که این فرصتی است که دارد از دست می‌رود. یعنی نزدیک به تمام شدن است زمانش. توکلی

عقلانی بیان شده است که در دوران صلح امکانات سازندگی نظامی باید در خدمت توسعه کشور باشد؛ وی ادامه داد: با این حال چند جور کار می‌توان انجام داد، یکی اینکه می‌توانید شرکتی را تشکیل بدهید و مثل سایر شرکت‌ها کار کرده و درآمد کسب کنید؛ اگر این جور شد شرکتی که فداکاران جبهه تشکیل می‌دهند بیشتر مورد توجه حکومت است یا شرکتی که افراد معمولی و خوب چه برسد به آدم‌های بد؟ گاهی کارهای بزرگی به آنها سپرده می‌شود که مردم نمی‌توانند انجام بدهند، چون جسارت و روحیه نظامی دارند و انجام می‌دهند، مثل سد کرخه. بنابراین ما باید از نیروهای نظامی تشکر کنیم که در سازندگی مشارکت می‌کنند ولی از آنها توقع نداریم که کاسبی کنند و رقیب مردم بشوند. این نیروها باید همیشه محبوب باشند؛ این افراد حافظ ما هستند و نه رقیب ما؛ بنابراین بخشی از این کار کرد قایل دفاع و افتخار آمیز است و بخشی دیگر قایل دفاع نیست. در ادامه این گفت‌وگو توکلی بابیان اینکه در فقدان حزب، نظام پارلمانتاریستی در کشور دچار مشکل می‌شود و ناکارآمد خواهد شد، افزود: مجلس ما الان این گونه شده است. تعلقات جناحی هم

کمرنگ شده است. کاش کمرنگ نمی‌شد چرا که می‌دانستیم با چه کسی طرف هستیم و کجا را قبول ندارند و کجا را قبول

ادامه در صفحه ۱۰



چهره – گفته

حداد عادل:

دیروز فقط ما دلوایس بودیم امروز همه دلوایس هستند

گروه سیاسی | برای مخالفان دولت، در هنوز هم بر پاشنه انتقاد از برجام و سیاست‌های خارجی و اقتصادی دولت می‌چرخد. فرقی هم نمی‌کند یک گردهمایی سیاسی باشد، اقتصادی یا فرهنگی یا همچون اختتامیه نمایشگاه مهر در خشان ترکیبی از هر دو آنها. سخنران مراسم هم غلامعلی حدادعادل، نماینده پیشین تهران در مجلس بود تا درباره برجام و آثار آن سخن بگوید و موضع گیری وزارت امور خارجه در قبال سخنان وزیر اقتصاد آلمان را

زیر سوال ببرد. به همین دلیل اود بخشی از سخنانش با اشاره به وضع تحریم‌ها علیه ایران گفت: دیروز فقط ما دلوایس بودیم اما امروز همه دلوایس هستند. کسانی که ما را مسخره می‌کردند که چرا دلوایس هستید امروز دلوایس تر از خود ما شده‌اند. بعد هم به اظهارات وزیر اقتصاد آلمان پرداخت و گفت: وزیر اقتصاد آلمان قبل از اینکه به ایران بیاید گفته بود شرط همکاری ما با ایران این است که شما رژیم صهیونیستی را به رسمیت بشناسید. آنها انتظار دارند ملت ایران که انقلاب کرده و از روز اول هم شعارش مرگ بر اسرائیل بوده حالا برای یک کمک احتمالی آنان دست از آرمان‌هایش و حمایت از فلسطین و قدس بردارد و بر یک رژیم کودک‌کش جعلی صحه بگذارد. با اینکه وزارت خارجه اعلام کرد ما اجازه دخالت به کسی در امور داخلی خود نمی‌دهیم که البته ما انتظار موضعی صریح‌تر داشتیم، مشاهده کردیم که وزیر اقتصاد آلمان آمد و خیلی خونسرد سر میز نشست و قرار دادهایی را امضا کرد. به گزارش ایسنا، حدادعادل گفت: همه دشمنی‌ها با این انقلاب بر سر این است که مفهوم حاکمیت خدا و وحی را وارد سیاست با غرب شده است.

پیام انقلاب ایران به جهان صادر شده است

معاون حقوقی رییس جمهوری گفت: امروز پیام انقلاب اسلامی مردم ایران در ادامه نهضت عاشورا به سراسر جهان صادر شده است و جمهوری اسلامی هر روز مقتدر تر می‌شود. به گزارش ایرنا، مجید انصاری بیان کرد: در جمهوری اسلامی ایران ملت منسجم و آگاه با پیروی از رهبر معظم انقلاب و حمایت‌های دولت به پیشرفت‌های زیادی دست یافته است. وی بیان کرد: ظرف هشت به‌ماه که از اجرای برجام گذشته است شاهد توجه ویژه در کشور به بحث اقتصاد مقاومتی هستیم و در زمینه اقتصاد مقاومتی به دستاوردهای مهمی دست یافته‌ایم.

سر خط خبرها

- پنجاده و سومین شماره خط حزب‌الله تحت عنوان «کرپلا، درس جهاد کبیر» منتشر شد.** ^{فارس}
- در یادار قدوی، فرمانده نیروی دریایی سپاه: هیچ قدرتی نمی‌تواند بسر ملت ایران مسلط شود.** ^{ایلنا}
- سردار دهقان، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح: دشمنان ملت ایران نمی‌توانند شعله‌های فروزان انقلاب را کم فروغ کنند.** ^{ایرنا}
- حجت‌الاسلام محمدیان، رییس نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها: «نجومی‌نگیران» روزی برای نظام شمشیر می‌کشند.** ^{تسنیم}
- مصلحی، وزیر سابق اطلاعات: رژیم آل سعود با استمرار انقلاب اسلامی مشکل دارد.** ^{آنا}
- انتقاد از تاخیر دولت در ارایه لایحه حمایت از محیط‌بانان: ارایه طرح دوفوریتی در صورت عدم تعیین تکلیف لایحه.** ^{خانه ملت}

ادامه از صفحه اول

جراحی بی‌رغبتی اصولگرایان به انتخابات

حتی اگر آثار ظریف و عارف را هم به همراه آقای روحانی رد صلاحیت کنند حاصل آن این خواهد بود که دیگر کسی در انتخابات شرکت نخواهد کرد و باز هم پیروز میدان اصولگرایان نخواهد بود. بنا براین اگر انتخابات به صورت معمولی برگزار شود اصولگرایان شانس نمی‌دارند و با بدون احمدی‌نژاد رقابت می‌توانست مقداری جدی و معنادار شود و حالا با نیامدن ایشان فارغ از اینکه نامزد اصولگرایان چه کسی شود عملا نتیجه کار از همین الان معلوم شده است.

مسامی‌بینیم که چهره‌هایی نظیر آقای باهنر از اصولگرایانی که قبلا کاندیدا شده‌اند خواسته است به میدان نیایند، به اعتقاد من این تصمیم ایشان عاقلانه است. چرا که آقای باهنر با زبان بی‌زبانی می‌گوید ما اصولگرایان خودمان می‌دانیم شکست در انتظارمان است و محبوبیت‌مان را در میان افشار تحصیل‌کرده‌تر و جوان‌تر از دست داده‌ایم چرا اصرار کنیم چهره‌هایی پا به میدان بگذارند و رسماً شکست را تحمل کنیم؟! استراتژی آنها این است که یا در انتخابات شرکت نکنند یا اعلام کنند که به نوعی توافق نانوشته با آقای روحانی رسیده‌اند و تلاش کنند بگویند آقای روحانی از آنها جدا نیست و اصولگرایان میانه رو با او ائتلاف کرده‌اند. آقای باهنر و برخی از اصولگرایان معتقدند این سناریو بهتر از این است که اصلا در انتخابات شرکت نکنند یا نامزدی معرفی کنند که شکست سنگینی متحمل شود. آنها تلاش می‌کنند در میان رای دهندگان آقای روحانی را از خودشان جلوه دهند.

سامسونگ SAMSUNG

اضافه نمودن لباس در حین شستشو

AddWash

AddWash



دور موتور: ۱۴۰۰

رتبه مصرف انرژی: A+++

قابلیت اضافه نمودن لباس در حین شستشو

(AddWash)

• مجهز به تکنولوژی حباب ساز Eco Bubble

• پیش شستشو با حباب

• موتور DIM

• سیستم عیب یاب هوشمند Smart Check

• رنگ: سفید، نقره ای



AddWash



دور موتور: ۱۴۰۰

رتبه مصرف انرژی: A+++

قابلیت اضافه نمودن لباس در حین شستشو

(AddWash)

• مجهز به تکنولوژی حباب ساز Eco Bubble

• پیش شستشو با حباب

• اسپری سریع (Speed Spray)

• موتور DIM

• سیستم عیب یاب هوشمند Smart Check

• رنگ: سفید، اینوکس



AddWash



دور موتور: ۱۴۰۰

رتبه مصرف انرژی: A+++

قابلیت اضافه نمودن لباس در حین شستشو

(AddWash)

• مجهز به تکنولوژی حباب ساز Eco Bubble

• پیش شستشو با حباب

• اسپری سریع (Speed Spray)

• کنترل هوشمند از طریق تلفن همراه

• موتور DIM

• سیستم کاهش صدا و لرزش VRT Plus

• سیستم عیب یاب هوشمند Smart Check

• رنگ: سفید، اینوکس

